
 

大野町商工会 

ＴＥＬ０５８５—３２—０６６７ 

令和７年５月発行 

 

＊令和７年度通常総代会について 

 今年度の通常総代会ですが、５月２６日（月）午後１時３０分～予定しております。つき

ましては、各総代様にご案内させていただきましたのでよろしくお願い申し上げます。 

＊従業員・事業主等定期健康診断の募集について 

 大野町商工会では、「従業員・事業主等定期健康診断」を毎年８月に実施しています。 

下記要領にて募集しますので是非お申込み下さい。 

 尚、受診していただいた事業所様には、商工会から１人あたり 2,000円（5人まで）の助成

をさせていただきます。（９月末日受診まで） 

実施日程 令和７年８月４日（月）8:30～  13:00～ 

実施場所 大野町商工会館 

申込方法 詳細は、別紙案内のとおり 

申込期限 令和７年６月６日（金）期限厳守 

＊無料法律個別相談会のお知らせ 

〇日 時：令和７年５月１３日（火）２７日（火）ＯＫＢふれあい会館またはオンライン 

〇時 間：午後１時～午後４時５０分（１人５０分以内：満員になる場合があります） 

○講 師：かな口崇弁護士・江田直人弁護士 

＊商工会の WEBセミナーのご案内について 

 商工会では、右のＱＲコードから、各種セミナーをパソコンで視聴できるサ

ービスを実施しています。視聴受講料は無料ですので、経営支援情報の入手や

社内研修などに是非ご活用下さい。 

■視聴方法 

      

                              

   

＊大野町販路拡大支援事業補助金・創業支援事業補助金の予告 

 大野町商工会では、大野町との連携により、町の産業振興及び活性化を図るため、町内の

商工会員及び創業者が、販路拡大を図るための取り組みに対して、経費の一部を補助する制

度です。令和７年６月から募集を開始し、商工会だより６月号にチラシを入れさせていただ

く予定にしていますので、是非ご活用いただきますようお願いします。 

  

 

商工会だより
Ｎｏ．２ 

大野町商工会ＷＥＢセミナ

ーのバナーをクリック 

ＷＥＢセミナーを 

視聴 

ID：４０３１   

PW：４０３１ 



 

 青年部活動の紹介  
 

４月１７日（木）に、令和７年度大野町商工会青

年部通常総会を開催しました。 

 当日は大きな問題もなく、上程された議案はす

べて承認され、今年度の予算や事業計画が決定

しました。 

＜鳥本青年部長よりご挨拶＞ 

みなさん、こんにちは。商工会青年部の部長の鳥本

直幸と申します。 

今年度も青年部として地域のお祭りや会員交流会

に参加してまいります。 

地域・仲間・先輩方経営者様との交流をはかり、持

続した事業の成長、発展を勉強させていただきたいと

考えております。また店を構えさせていただいておりま

す、地元大野町の振興・発展に寄与していけましたら

幸いです。 

皆様のご協力をいただきまして、大野町商工活動の

次世代を担いかつ後進につないで行けるよう勉強でき

る場として活動させていただきます。よろしくお願いい

たします。 

大野町商工会青年部 部長 鳥本 直幸（㈱柏鳥堂） 

 

 
 

 

 女性部活動の紹介  
 

４月１８日（金）に、令和７年度大野町商工会女性部通常総会

が開催され、大きな問題もなく、上程された議案はすべて承

認され、今年度の予算や事業計画が決定しました。 

女性部では、商工業者に携わる女性として、地域振興の発

展・活性化、豊かな地域づくりの担い手となれるような事業を

行い、部員同士の交流を行っています。 

 ぜひ、ご一緒に活動をしてみませんか？ いつでも皆様の参

加・加入をお待ちしております！ 

 

 
 

 

 

●お問い合わせは大野町商工会事務局 

電 話：０５８５－３２－０６６７ 

ＦＡＸ：０５８５－３４－３３７０ 

メール：oono＠ml.gifushoko.or.jp 

青年部に加入して、一緒に活動してみませんか？ 
 

資   格 ： 大野町商工会の会員で４５歳以下の方（男女問いません） 
 ※代表者、後継者など 

年 会 費 ： １0,０００円 

女性部に加入して、一緒に活動してみませんか？ 
 

資   格 ： 大野町商工会の会員で女性の方 ※代表者、配偶者、後継者など 

年 会 費 ： １,０００円 


